

## 第65期決算公告

2026年6月19日

和歌山県和歌山市湊1850番地

和歌山共同火力株式会社

代表取締役社長 小川 英範

貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位: 百万円)

| 資 産 の 部  |        | 負債及び純資産の部 |        |
|----------|--------|-----------|--------|
| 流動資産     | 3,860  | 流動負債      | 3,439  |
| 固定資産     | 12,225 | 固定負債      | 8,352  |
| 有形固定資産   | 11,763 | 負債合計      | 11,791 |
| 無形固定資産   | 15     | 株主資本      | 4,265  |
| 投資その他の資産 | 445    | 資本剰余金     | 2,000  |
|          |        | 利益剰余金     | 2,265  |
|          |        | 利益準備金     | 446    |
|          |        | その他利益剰余金  | 1,819  |
|          |        | 評価・換算差額等  | 27     |
|          |        | 純資産合計     | 4,293  |
| 資産合計     | 16,085 | 負債・純資産合計  | 16,085 |

## 損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位: 百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 16,009 |
| 売上原価         | 15,075 |
| 売上総利益        | 934    |
| 販売費及び一般管理費   | 307    |
| 営業利益         | 627    |
| 営業外収益        | 25     |
| 営業外費用        | 397    |
| 経常利益         | 255    |
| 税引前当期純利益     | 255    |
| 法人税、住民税及び事業税 | 45     |
| 法人税等調整額      | 32     |
| 当期純利益        | 177    |

## 第30期決算公告

令和8年7月8日

新潟市中央区米山1丁目11番地11

株式会社エム・エス・シー

代表取締役 佐藤 英大

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 流動資産      | 549,030  |
| 固定資産      | 103,798  |
| 資産合計      | 652,828  |
| 流動負債      | 223,519  |
| 固定負債      | 116,340  |
| 負債合計      | 312,968  |
| 株主資本      | 50,000   |
| 資本剰余金     | 262,968  |
| 利益準備金     | 12,500   |
| その他利益剰余金  | 250,468  |
| (うち当期純利益) | (24,422) |
| 負債・純資産合計  | 652,828  |

## 第51期決算公告

令和8年6月17日

東京都港区港南二丁目10番9号

株式会社レスターサプライチェーンソリューション

代表取締役 中山 重美

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位: 千円)

| 科 目      | 金 額        | 科 目         | 金 額        |
|----------|------------|-------------|------------|
| 流動資産     | 37,132,354 | 流動負債        | 35,891,950 |
| 固定資産     | 805,086    | (うち賞与引当金)   | (73,000)   |
| 有形固定資産   | 33,284     | 固定負債        | 80,488     |
| 無形固定資産   | 34,415     | (うち退職給付引当金) | (80,488)   |
| 投資その他の資産 | 737,386    | 株主資本        | 1,964,103  |
|          |            | 資本剰余金       | 308,000    |
|          |            | 利益剰余金       | 1,656,103  |
|          |            | 利益準備金       | 77,000     |
|          |            | その他利益剰余金    | 1,579,103  |
|          |            | (うち当期純利益)   | (142,127)  |
|          |            | 評価・換算差額等    | 899        |
|          |            | 繰延ヘッジ損益     | 899        |
| 資産合計     | 37,937,441 | 負債・純資産合計    | 37,937,441 |

## 損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位: 千円)

| 科 目          | 金 額        |
|--------------|------------|
| 売上高          | 80,134,159 |
| 売上原価         | 77,573,978 |
| 売上総利益        | 2,560,180  |
| 販売費及び一般管理費   | 1,537,956  |
| 営業利益         | 1,022,224  |
| 営業外収益        | 163,708    |
| 営業外費用        | 978,257    |
| 経常利益         | 207,674    |
| 特別損失         | 14,765     |
| 税引前当期純利益     | 192,908    |
| 法人税、住民税及び事業税 | 33,798     |
| 法人税等調整額      | 16,982     |
| 当期純利益        | 142,127    |

## 第38期決算公告

令和8年7月8日

新潟市中央区米山1丁目11番地11

株式会社エヌ・ティ・エス

代表取締役社長 石原 喜彦

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 流動資産      | 783,362   |
| 固定資産      | 229,230   |
| 資産合計      | 1,012,593 |
| 流動負債      | 203,404   |
| 固定負債      | 310,120   |
| 負債合計      | 499,068   |
| 株主資本      | 10,000    |
| 資本剰余金     | 489,068   |
| 利益準備金     | 2,500     |
| その他利益剰余金  | 486,568   |
| (うち当期純利益) | (26,797)  |
| 負債・純資産合計  | 1,012,593 |

## 第9期決算公告

令和8年7月8日

東京都中央区日本橋堀留町一丁目9番10号

ヒューマンライフコード株式会社

代表取締役 原田 雅充

貸借対照表の要旨 (令和7年9月30日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)    |
|-----------|------------|
| 流動資産      | 623,981    |
| 固定資産      | 2,468      |
| 資産合計      | 626,450    |
| 流動負債      | 588,370    |
| 株主資本      | 38,079     |
| 資本剰余金     | 297,214    |
| 資本準備金     | 2,548,213  |
| 資本剰余金     | 1,417,714  |
| その他資本剰余金  | 1,130,499  |
| 利益剰余金     | △2,807,348 |
| その他利益剰余金  | △2,807,348 |
| (うち当期純損失) | (524,577)  |
| 負債・純資産合計  | 626,450    |

令和8年7月8日  
東京都中央区日本橋堀留町一丁目九番一〇号  
ヒューマンライフコード株式会社  
代表取締役 原田 雅充

資本金及び準備金の額の減少公告  
当社は、資本金の額を七億八千二百九十万三千二百六十六円、資本準備金の額を八億九千三百九十四万六千八百八十一円減少することになりました。  
この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。  
なお、最終貸借対照表の要旨は左記のとおりです。

## 第43期決算公告

令和8年7月8日

新潟市中央区米山1丁目11番地11

株式会社ビーアイテック

代表取締役社長 西牧 宏之

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 流動資産      | 806,394  |
| 固定資産      | 127,005  |
| 資産合計      | 933,399  |
| 流動負債      | 200,789  |
| 固定負債      | 129,297  |
| 負債合計      | 602,731  |
| 株主資本      | 50,000   |
| 資本剰余金     | 552,731  |
| 利益準備金     | 12,500   |
| その他利益剰余金  | 540,231  |
| (うち当期純利益) | (52,656) |
| 評価・換算差額等  | 582      |
| 負債・純資産合計  | 933,399  |

## 第69期決算公告

2026年6月23日

新潟県魚川市上刈七丁目1番1号

明星セメント株式会社

代表取締役社長 菅原 知之

貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位: 百万円)

| 資 産 の 部 |        | 負債及び純資産の部 |        |
|---------|--------|-----------|--------|
| 流動資産    | 7,502  | 流動負債      | 11,678 |
| 固定資産    | 35,231 | 固定負債      | 16,996 |
|         |        | 負債合計      | 28,675 |
|         |        | 株主資本      | 13,963 |
|         |        | 資本剰余金     | 2,500  |
|         |        | 利益剰余金     | 11,463 |
|         |        | 利益準備金     | 625    |
|         |        | その他利益剰余金  | 10,838 |
|         |        | 評価・換算差額等  | 95     |
|         |        | 純資産合計     | 14,058 |
| 資産合計    | 42,733 | 負債・純資産合計  | 42,733 |

## 損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位: 百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 20,633 |
| 売上原価         | 17,816 |
| 売上総利益        | 2,817  |
| 販売費及び一般管理費   | 562    |
| 営業利益         | 2,255  |
| 営業外収益        | 217    |
| 営業外費用        | 367    |
| 経常利益         | 2,105  |
| 特別損失         | 6      |
| 税引前当期純利益     | 389    |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,722  |
| 法人税等調整額      | 455    |
| 当期純利益        | △ 13   |

## 第45期決算公告

令和8年7月8日

新潟市中央区米山1丁目11番地11

株式会社日本ファシリティ

代表取締役社長 梅田 忠一

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 流動資産      | 355,891  |
| 固定資産      | 189,684  |
| 資産合計      | 545,575  |
| 流動負債      | 43,417   |
| 固定負債      | 23,873   |
| 負債合計      | 471,430  |
| 株主資本      | 10,000   |
| 資本剰余金     | 461,430  |
| 利益準備金     | 2,500    |
| その他利益剰余金  | 458,930  |
| (うち当期純利益) | (11,238) |
| 評価・換算差額等  | 6,853    |
| 負債・純資産合計  | 545,575  |